

## Vuokrasopimuksen irtisanominen

Täyttämällä ja allekirjoittamalla tämän lomakkeen irtisanot asuntosi vuokrasopimuksen. Täytähän lomakkeen huolellisesti. Jos toimitat lomakkeen Espoon Asunnoille kuukauden 1.–15. päivä, voimme päättää vuokrasopimuksesi seuraavan kuukauden 15. päivään. Mikäli toimitat lomakkeen kuukauden 15. päivän jälkeen, päättyy vuokrasopimus aikaisintaan seuraavan kuukauden viimeisenä päivänä.

**Espoon Asuntojen edustaja tarkastaa asunnon kahden viikon kuluessa irtisanomisilmoituksen vastaanottamisesta. Käytämme tarkastuksessa yleisavainta, mikäli et ole paikalla ja/tai kanssasi ei ole muuta sovittu. Irtisanomisaikana teemme tarvittaessa asuntoon muuttokorjauksiin liittyvän suunnittelukäynnin kanssasi sovittuna ajankohtana.**

### IRTISANOMINEN

<input type="checkbox"/> Asunto vapautuu kokonaan	<input type="checkbox"/> Asunto jää toisen yhteisvastuullisen vuokralaisen käyttöön
<input type="checkbox"/> Autopaikka nro	<input type="checkbox"/> Saunavuoro
Vuokrasopimuksen päättymispäivä	

### ASUNTO

Irtisanottavan asunnon osoite	Postinumero ja -toimipaikka
-------------------------------	-----------------------------

### VUOKRALAINEN / VUOKRALAISET

Nimi	Henkilötunnus
Nimi	Henkilötunnus
Sähköpostiosoite	Puhelinnumero
Uusi osoite	Postinumero ja -toimipaikka

### VAKUUS

Vakuus <input type="checkbox"/> Rahavakuus <input type="checkbox"/> Sitoumus	Tilinumero rahavakuuden palautusta varten
---	---

### ASUNNON ESITTELEMINEN SEURAAVALLE ASUKKAALLE

Jotta asuntosi saa muuttosi jälkeen uuden asukkaan mahdollisimman pian, tulee asuntoasi voida esitellä irtisanomisaikana siitä kiinnostuneille. Asunnon esittely perustuu asuinhuoneiston vuokrauksesta annettuun lakiin.

Merkitse rasti ruutuun, mikäli Espoon Asunnot saa luovuttaa puhelinnumerosi asunnostasi kiinnostuneelle asukkaalle ja asukas voi ottaa sinuun yhteyttä sopiakseen asuntoosi tutustumisesta. <input type="checkbox"/>
--

Mikäli et ole merkinnyt rastia yllä olevaan ruutuun, Espoon Asuntojen tai huoltoyhtiön työntekijä esittelee asuntoasi. Henkilö käyttää tällöin yleisavainta. Jos asunnossa on eläimiä tai jos jokin muu syy estää yleisavaimen käytön, pyydämme ottamaan yhteyttä asiakaspalveluumme.

Onko asunnossa lemmikkieläin? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	Mikä?
---	-------

**LISÄTIETOJA**

------------------

**ALLEKIRJOITUKSET**

Päiväys <b>Espoossa,</b>	
Allekirjoitus ja nimenselvennys	Allekirjoitus ja nimenselvennys